
第０８１ チューリップ 新 聞 平成３０年１月１日

難波医院

チューリップ新聞

明けましておめでとうございます。

昨年は格別の御厚情を賜り、

心より御礼を申し上げます。
本年も変わらぬご交誼のほどお願いします。

ご利用情報

月曜日～土曜日まで、

どの曜日でもご利用可

能です。

短時間のご利用も可

能ですので、要支援、要

介護にかかわらずいつ

でも御相談下さい。

皆様のご利用を、職員

一同お待ちしております。

〒712-8046

倉敷市福田町古新田

１４６－４

医療法人 以心会

難波医院通所リハビリ

電話 086-455-9009

FAX 086-456-2838

昨年、12月22日

お楽しみ会を行いました♪♪

ぶりの解体をして頂き昼食

でいただきました☆

ゲームをして沢山笑った後

はケーキを食べてプレゼン

トをもらいました♪

葉っぱを貼ってトナカイと

写真を撮り写真たての完成‼


